

## **Nilsson Invest ApS**

Industrivej 14

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 30541499

### **Årsrapport for 2016**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2017

---

Per Ola Erik Mikael Nilsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger              | 3  |
| Ledelsesberetning                   | 4  |
| Ledespåtegning                      | 5  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 8  |
| Resultatopgørelse                   | 10 |
| Balance                             | 11 |
| Noter                               | 13 |

Nilsson Invest ApS

## Virksomhedsoplysninger

|                                 |                                                                                          |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b>             | Nilsson Invest ApS<br>Industrivej 14<br>7900 Nykøbing M                                  |
| <b>Regnskabsår</b>              | 1. januar 2016 - 31. december 2016                                                       |
| <b>Direktion</b>                | Per Ola Erik Mikael Nilsson                                                              |
| <b>Tilknyttede virksomheder</b> | Danish Moulding Service A/S<br>Industrivej 14<br>7900 Nykøbing Mors                      |
| <b>Revisor</b>                  | REVIKON<br>Registreret revisionsinteressentskab<br>Toldbodgade 4, 2. sal<br>7700 Thisted |
| <b>Pengeinstitut</b>            | Jyske Bank<br>Algade 2<br>7900 Nykøbing M                                                |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andel i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -18.759, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.048.199, og en egenkapital på kr. 3.041.999.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Nilsson Invest ApS

**Resultatopgørelse**

|                                                                      | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.     |
|----------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 13.918         | -131.736        |
| Andre eksterne omkostninger                                          |      | -7.150         | -6.500          |
| <b>Driftsresultat</b>                                                |      | <b>6.768</b>   | <b>-138.236</b> |
| Finansielle indtægter                                                |      | 0              | 177             |
| Andre finansielle omkostninger                                       |      | -34.744        | -97.376         |
| <b>Resultat før skat</b>                                             |      | <b>-27.976</b> | <b>-235.435</b> |
| Skat af årets resultat                                               | 1    | 9.217          | 15.924          |
| <b>Årets resultat</b>                                                |      | <b>-18.759</b> | <b>-219.511</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                      |      | 103.400        | 101.200         |
| Overført resultat                                                    |      | -122.159       | -320.711        |
| <b>Resultatdisponering</b>                                           |      | <b>-18.759</b> | <b>-219.511</b> |

Balance 31. december 2016

|                                              | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | <u>2.845.701</u> | <u>2.931.783</u> |
| Finansielle anlægsaktiver                    |      | <u>2.845.701</u> | <u>2.931.783</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <u>2.845.701</u> | <u>2.931.783</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 6.787            |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | <u>133.689</u>   | <u>124.472</u>   |
| Tilgodehavender                              |      | <u>133.689</u>   | <u>131.259</u>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | <u>68.238</u>    | <u>102.803</u>   |
| Værdipapirer og kapitalandele                |      | <u>68.238</u>    | <u>102.803</u>   |
| Likvide beholdninger                         |      | <u>571</u>       | <u>1.113</u>     |
| Omsætningsaktiver                            |      | <u>202.498</u>   | <u>235.175</u>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <u>3.048.199</u> | <u>3.166.958</u> |

**Balance 31. december 2016**

|                                          | Note | 2016<br>kr.             | 2015<br>kr.             |
|------------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 2    | 2.813.599               | 2.935.758               |
| Udbytte for regnskabsåret                | 3    | 103.400                 | 101.200                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b><u>3.041.999</u></b> | <b><u>3.161.958</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.000                   | 5.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.200                   | 0                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b><u>6.200</u></b>     | <b><u>5.000</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b><u>6.200</u></b>     | <b><u>5.000</u></b>     |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b><u>3.048.199</u></b> | <b><u>3.166.958</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                         |                         |

Noter

|                                         | 2016             | 2015             |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>        |                  |                  |
| Regulering hensættelse til udskudt skat | -9.217           | -15.924          |
|                                         | <u>-9.217</u>    | <u>-15.924</u>   |
| <b>2. Overført resultat</b>             |                  |                  |
| Saldo primo                             | 2.935.758        | 3.256.469        |
| Årets tilgang                           | -122.159         | -320.711         |
| Saldo ultimo                            | <u>2.813.599</u> | <u>2.935.758</u> |
| <b>3. Udbytte for regnskabsåret</b>     |                  |                  |
| Saldo primo                             | 101.200          | 100.000          |
| Årets tilgang                           | 103.400          | 101.200          |
| Årets afgang                            | -101.200         | -100.000         |
| Saldo ultimo                            | <u>103.400</u>   | <u>101.200</u>   |

**4. Eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Der er ingen skatteforpligtelser pr. 31. december 2016.